



yuksel.aytug@sabah.com.tr
sms: 4122'YE (MESAJ) Tlf: 0(212)3543000

Yüksel Aytuğ ile YAKINDAN KUMANDA

AHLAKİ ÇÖKÜŞÜN BELGESELLERİ

Ülkedeki ahlaki erozyonun boyutlarını görmek için gündüz programlarına şöyle bir göz gezdirmek yeterli. Geçen hafta **Show TV**'deki **'Seda ve Uğur'la'** programında evli bir kadın vardı. Üç çocuğunu da evliyken başka adamlardan yapmış. Yani kadın başlı başına bir **ihanet motoru...**

Diğer programlarda da durum pek farklı değil. Cinayete varan ihanetler, kriminal hale gelen ensest hikayeleri birbirini kovalıyor. Zaten durum

bu kadar vahim olmasa, ekranlardaki 10'a yakın reality show programı nasıl beslenip hayatta kalabilir ki!

Gündüz kuşağı, toplumdaki ahlaki çöküşün **'belgeseli'** haline geldi. Artık **'Nasıl bu hale geldik?'** diye kara kara düşünmekle vakit kaybetmeye-
lim. Bence uzman sosyologlar, psikologlar, hukukçular ve

aydınlar bir şura topla-
yıp acilen bu tehlikeli gidişata son verecek projeleri hayata geçirmeli.

ne demiş?

Okurumuz Kemal Kozan, TV8'deki 'Gel Konuşalım' programında **Seda Akgül**'ün 'vecizesini' not etmiş: "İlk karı ayağa çarık, ikinci karı başa sarık."

Yeni Haydar Dümen'imiz

Beyaz TV'deki **'Hayatta Her Şey Var'** programı her perşembe izleyicilerini şoka uğrattı. Evlilik danışmanı **Selin Karacehennem** ve sunucu **Nur Viral**, programa telefon bağlantısıyla katılan izleyicilerin müthiş itirafları karşısında büyük şaşkınlık yaşıyorlar.

Evvelki hafta yayına bağlanan kadın izleyici, **"Eşim beni sürekli başka kadınlarla aldatıyordu. Acaba eşim başka kadınlarda ne buluyor diye düşünüp ben de hemen sosyal medyadan sahte hesap açıp eşime yazdım. Eşim beni, benimle uzun süre aldattı"** dedi. Telefondaki izleyicinin itirafı karşısında ünlü sunucu **Nur Viral** ve stüdyodakiler şaşkına döndü. **Viral**'in **"Kocanız sizi sizinle**

aldattığını öğrenince ne yaptı?" diye sorması üzerine kadın izleyici, **"Ben mutfakta, eşim salonda günlerce yazıştık. En sonunda buluşalım dedi ve bunun üzerine ben kendimi kaybedip gerçeği**

açıkladım" dedi. Geçen hafta perşembe günü ise programda bir başka bomba patladı. Telefon bağlantısıyla yayına katılan ve ismini



vermeyen bir kadın izleyici, **"Bilmeden eşimin ikiziy-le birlikte oldum, hamile kaldım"** deyince hem stüdyodakiler, hem de ekran başındakiler şoke oldu.

Eskiden bu tür itiraflara **Dr. Haydar Dümen**'in gazetede ki köşesinde rastlardık. **'Hayatta Her Şey Var'**, **Haydar Hoca**'nın **'dümen'** suyunda hızla yol alıyor.

gaf kürsüsü

'Yetenek Sizsiniz' jüri üyesi **Ali Taran**, gösterilerinin ortasında olumsuz görüş ifade eden kırmızı çarpı butonuna bastığı yarışmacılara daha sonra 'Evet' diyerek yarışma tarihine geçti.

Takı bilmecesine son

Son günlerde takıları paylaşamayan düğün ahalsinin kavgaları sık sık haber bültenlerine ve gündüz kuşağı programlarına yansıyor. Son iki hafta içinde ben diyeyim 10, siz deyin 15 benzer olay gazete ve televizyonlara yansıdı. Hele **Samsun**'da gelinin takı yüzünden bir araba dayak yiyip ambulansla telli duvaklı şekilde hastaneye taşındığı görüntüler inanılmazdı.

Görünen o ki, nişan bozulduğunda ya

da evlilikler anlaşmazlıkla sonuçlandığında takıların kimde kalacağı konusunda hukuki bir boşluk var. Ya da bu konudaki düzenlemeler yeterince açık değil. Zira gündüz programlarında konuyla ilgili görüşlerine başvuru hukukçuların da çok net ifadeler kullanamadıklarını gözlemliyorum. Eğer bu konudaki hukuki düzenlemeler konusunda somut adımlar atılmazsa, düğün salonları ringe dönmekten kurtulamayacak gibi görünüyor.

zap'tiye

Her daim gözümüzün önündeki **Mustafa Kemal Atatürk**'ü, **'görmeyenlerin'** gözüne sokan **Koç** grubunu, 10 Kasım için hazırladıkları **'Atatürk'ü Gördüm'** klibi için yürekten kutluyorum.

Serhat'a bir yıldız

Muhtemelen duymamış, izlememişsinizdir. **Serhat Hacıpaşalıoğlu**, **ABD**'li ünlü sanatçı **Martha Wash** ile **'I Didn't Know'** adlı şarkısının klibinde buluştu. Klip, geçen hafta görücüye çıktığı ilk günden bu yana **Avrupa** ve **ABD** listelerinde hızla yükselişte.

Siz bakmayın her gün medyada pompalanan ama bir türlü dünyaya sesini duyuramayan sözde **'dünya'**

starlarımıza... Bana göre şu sıralar bizi yurt dışında layıkıyla temsil eden tek **Türk** pop şarkıcısı **Serhat Hacıpaşalıoğlu**'dur. Öyle

ki, **'It's Raining Men'** ile bir dönem dünyayı sallayan ve **Grammy**'ye aday olan **Martha Wash**'tan düet tek-
lifi alacak kadar...

Serhat, geçen yıl **Eurovision**'da **San Marino**'yu temsil ettiği **'Je M'adore'** şarkısı ile dünya dans listelerinde haftalarca bir numara-

da kalmayı başarmıştı da, bu köşeden başka bir yerde haberini bulamamıştınız. Yine bulamayacaksınız. Çünkü **Serhat**'ın aşk

skandalı yok, ona buna laf sokmuşluğu da... **'Serhat ellerinde'** müziğini yapıyor sadece... Ne işimiz olur ki **Serhat**'la!

